

FISCHE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
E2035	Kabeljafilet 160 - 180 g ohne Haut	5 kg	5 kg	€ 32,45	€ 6,49
IGLO					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y21150	Mohr im Hemd	16 Stk/ca 110 g	1,76 kg	€ 14,24	€ 0,89
Y82626	Blattspinat	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 9,95	€ 1,99
Y82742	Broccoliröschen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 14,95	€ 2,99
Y90610	Pommes	5 x 2,5 kg	12,5 kg	€ 18,63	€ 1,49
Y90620	Pommes Welle	5 x 2,5 kg	12,5 kg	€ 19,88	€ 1,59
Y91240	Strudelteigblätter vorgeschnitten	3 Pkg á 4 x 2 Blatt	3 kg	€ 23,97	€ 7,99
Y91260	Kartoffelnudeln	2 x 2 kg	4 kg	€ 10,76	€ 2,69
Y91300	Leberknödel roh	ca 160 Stk/ca 33 g	5 kg	€ 22,40	€ 0,14
Y91720	Scholle 100 - 120 g		5 kg	€ 46,45	€ 9,29
Y95890	Schonkostgemüse Rustica gelbe + orange Karotten, Zucchini, Pastinake, Schwarzwurzel	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 14,95	€ 2,99
Y91200	Erdäpfelkroketten	2 x 117 Stk/ca 21 g	5 kg	€ 14,95	€ 0,06
Y90830	Backhendstreifen aus 100 % Filet 25-65g, gegart paniert	2 x 2 kg	4 kg	€ 37,16	€ 9,29
Y92840	Milchrahmstrudel mit Vanillesauce (im Kochbeutel)	8 x 400 g	3,2 kg	€ 15,12	€ 1,89
Y91220	Powidltascherl	2 x 90 Stk/ca 22 g	3,96 kg	€ 19,80	€ 0,11
Y82619	Grießnockerl	150 Stk á ca 33g	5 kg	€ 24,00	€ 0,16
BAUERNLAND & TONI KAISER					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL20206	Camembert gebacken	24 Stk/ca 75 g	1,8 kg	€ 23,52	€ 0,98
BL2034	Wedges gewürzt	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 23,74	€ 2,37
BL2003	Dukaten Chips	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 19,85	€ 1,99
BL4475	Adriamischung	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 32,60	€ 3,26
BL5816	Gemüseschnitzel	ca 65 Stk/ca 80 g	5,25 kg	€ 40,95	€ 0,63
BL4006	Grießnockerl	150 Stk/ca 33 g	5 kg	€ 25,50	€ 0,17
BL32015	Riesen Apfelstrudel ungebacken, im Ganzen	5 x 1,5 kg	7,5 kg	€ 43,57	€ 5,81
BL32150	Riesen Topfenstrudel ungebacken, im Ganzen	5 x 1,5 kg	7,5 kg	€ 53,33	€ 7,11
BL31028	Strudelteig gezogen	5 x 1 kg	5 kg	€ 52,49	€ 10,50
BL13859	Apfelschmarrn	4 x 1,5 kg	6 kg	€ 38,40	€ 6,40
BL5089	Nougatknödel	2 x ca 45 Stk/ca 60 g	5,4 kg	€ 33,30	€ 0,37
BL50224	Powidl Dessertgermknödel	48 Stk/ca 60 g	2,9 kg	€ 19,80	€ 0,41
CATERLINE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1011K	Palatschini Nuss-Nougat	ca 60 Stk/ca 65 g	3,9 kg	€ 42,60	€ 0,71
CL1030K	K & K Kaiserschmarrn mit Topfen, Milch und Rosinen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 33,71	€ 6,74
CL1031	Apfelstrudel handgezogen, gebacken	6 Stk/ca 750 g	4,5 kg	€ 37,82	€ 8,40
CL1032	Heumilchtopfenstrudel gezogen, gebacken, portioniert	30 Stk/ca 150 g	4,5 kg	€ 48,44	€ 1,61
CL4011K	Gemüse-Laibchen vorgebacken	106 Stk/ca 47 g	5 kg	€ 39,64	€ 0,37
CL4031K	Leberknödel	150 Stk/ca 40 g	6 kg	€ 39,81	€ 0,27